
UCHWAŁA NR VI-130/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 maja  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-130/2022 

z dnia 18 maja 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

68 744 707,00 67 779 707,00 51 049 346,00 44 450 458,00 6 598 888,00 14 476 373,00 369 027,00 1 884 961,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 115,00 -2 115,00 -2 115,00 -1 775,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 744 707,00 67 779 707,00 51 049 346,00 44 448 683,00 6 600 663,00 14 476 373,00 369 027,00 1 884 961,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

14 890 394,00 14 890 394,00 9 715 103,00 8 480 986,00 1 234 117,00 5 120 806,00 54 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 139,00 -1 139,00 -1 139,00 -799,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 889 255,00 14 889 255,00 9 713 964,00 8 480 187,00 1 233 777,00 5 120 806,00 54 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 631,00 2 193 631,00 2 192 181,00 2 036 755,00 155 426,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-976,00 -976,00 -976,00 -976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194 770,00 2 194 770,00 2 193 320,00 2 035 779,00 157 541,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 332 999,38 247 184 186,38 184 712 345,00 116 731 829,00 67 980 516,00 41 147 175,00 8 759 755,38 9 251 867,00 1 251 734,00 2 061 310,00 107 148 813,00 107 148 813,00 0,00 0,00 0,00

-2 115,00 -2 115,00 -2 115,00 -1 775,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,00 2 115,00 2 115,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 332 999,38 247 184 186,38 184 712 345,00 116 730 054,00 67 982 291,00 41 147 175,00 8 759 755,38 9 251 867,00 1 251 734,00 2 061 310,00 107 148 813,00 107 148 813,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 2 115 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie kwota 2 115 zł: 

a) rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące  kwota 1 139 zł; 

b) rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,  szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej  zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 976 zł; 

                 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 2 115 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie kwota 2 115 zł: 

a) rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,  szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej  zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych kwota 2 115 zł. 

Zmiany w planie niezbędne do prawidłowego funkcjonowania wynikają ze zwiększonej 

liczby uczniów objętych nauczaniem indywidualnym oraz analizą odpisu na ZFŚS – 

Liceum Ogólnokształcące w Urlach. 

 

 

 

 

 

   

 

     

 


